令和３年１月８日

第２学年保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林勇夫

２年生立志記念スキー宿泊学習について

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして、深

く感謝申し上げます。

さて、福田栃木県知事が１月３１日まで、新型コロナウイルス感染の警戒度を

４段階で最高の「特定警戒」としました。感染者が拡大し収束する気配がありま

せん。このような状況を鑑み、ＰＴＡ会長様、第２学年委員長様と協議し、今年

度の２年生立志記念スキー宿泊学習は中止といたします。とても残念ですが、ご

理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、１月１５日(金)の第２学年ＰＴＡ部会につきましても、主に立志記念ス

キー宿泊学習についての内容ですので、感染拡大防止のため中止といたします。

なお、立志式については２月３日(水)に学校の体育館で開催する予定です。